冶贸促出[2015] 051 号

关于参加第 33届

"东盟国际工业机械、金属板材加工

及焊接展览会"的通知
有关单位：

东盟国际工业机械、金属板材加工及焊接展览会

（INTERMACH）每年一届，至今已经举办了 32 届。该展是东南

亚地区最大、最权威的工业机械、金属加工及焊接技术设备的专

业性展览会，在泰国乃至整个东南亚地区享有很高的知名度。国

际展区中为数不少的展品都是首次在亚洲市场亮相，充分展示了

当今世界工业机械、金属板材加工及焊接领域的技术、设备情况

和科研、创新成果。

为了促进我国工业机械、金属板材加工及焊接等相关技术设

备与国外同行的交流与合作，并开拓东盟市场，经中国贸促会批

准，中国国际贸易促进委员会冶金行业分会将组团于 2016 年 5

月 9 日赴泰国参加"东盟国际工业机械、金属板材加工及焊接展览

会"。现将有关事项通知如下：

一、展会介绍

1、 展会时间、地点、主办

时间：2016 年 5 月 11-14 日

地点：曼谷国际贸易展览中心（BITEC）

主办和协办：泰国工业部，泰国会议展览局，东盟国际贸易

促进委员会，泰国机械联合会，泰国机床协会，泰国汽车零部件

制造商协会，泰国汽车工业制造协会，泰国模具工业协会，泰国

机械工程协会，泰国-德国分包协会，泰国投资促进委员会。

2、 展会优势

1) INTERMACH 是东盟国家举办时间最长、最成功的展会，

已经举办了三十二届，是最有影响力的展会之一。已成为

吸引高素质的和最具有决定权的采购商的平台之一。

2) 目前东盟市场上的各种工业机械设备中大约有 95%是从国

外进口，主要来自于中国、德国、瑞士、日本等国家和地

区。同时各种机械加工设备的进口量也在不断增加。

3) 举办期间五月，恰逢行业采购起始阶段。

4) 同期各种专业活动使得参与者享有大量通过展会推广自己

产品的机会，例如：行业论坛，年度评选，以及各种行业

新产品及东盟领先技术发布会。

3、 上届情况

2015 年东盟国际工业机械、金属板材加工及焊接展览会总展

出面积约 32000 平方米，来自澳大利亚、奥地利、比利时、中国、

英国、芬兰、法国、德国、印度、以色列、意大利、日本、韩国、

马来西亚、葡萄牙、俄罗斯、新加坡、斯洛文尼亚、西班牙、瑞

典、瑞士、塔希提岛、泰国、荷兰、菲律宾、土耳其、英国、美

国、越南等近 40 个国家（地区）的 1600 家企业参展。机械领域

知名的国际企业如日本大隈株式会社、NACHI 不二越、三菱松下、

Lincoln Electric、ESAB、高丽、丰田、日立、凯撒 HACO、山善

（YAMAZEN）、HanKwang、通快 TRUMPF 等，以及我国云南

CY 机床、大连机床、磐石、哈尔滨轴承、湖北三环、哈量、株

钻、沪工、瑞凌、焊研、博大工具等大型企业每年均租赁了较大

面积的场地，2015 年中国共计 55 家企业参展，参展结束后很多

企业预定了次年的展位。此次展览会展出近 4000 项新设备及新技

术，来自 50 多个国家共计 4.2 万名专业观众到场参观，其中，有

3465 位海外观展商,海外买家比去年增长 15%。展览会同期举办

了多场会议、论坛等相关活动。

二、展品范围

金属切削机床、特种加工机床及专用设备、电火花加工机床、

加工中心，硬质合金工具、刀具、量具、磨具、磨削工具、检验

和测量设备、金属板材加工设备、钣金剪切、冲压、冷弯、表面

处理等。模具及模具生产及配件。焊接工业自动化、各种焊接设

备与焊接材料、切割设备、激光切割焊接、工业自动化和机器人

技术。液压/气动设备、空压机、手动工具、电动工具及五金配件、

紧固件和附件、泵、阀门、塑料和橡胶加工机器和配件、支持及

辅助设备及系统、物流与运输设备、清洗设备及配件等车间设备.

三、参展费用

1、 展位费：

标准摊位（3×3=9 平方米，一面开），27000 元人民币。

光地：每平方米 2600 元人民币（最小 36 平方米）。

注：以上为单面开展位费用，两面开展位增加 10%费用。

三面开展位增加 15%费用。

2、 展品运费：展品运费及保险费等自理。

3、 人员出国费：将根据团组行程由财务核算。

四、参展手续

1、 参展单位务必于 2015 年 12 月 15 日前将"参展申请表"发送

至我会。为了争取到满意的位置，请参加企业尽早报名。

2、 展位确认后，请在接到展位费用通知日起一周内将展位费

汇入我会账户。

3、 参加单位需于 2016 年 3 月 30 日前将"参展人员申请表"传

真至我会，请在接到出国费用通知日起一周内将出国费汇入

我会账户。

帐  户：中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

开户银行：中国工商银行北京王府井金街支行

帐  号：0200000709014436410

汇款用途务必填写："泰国机械展"。

五、咨询联络

     中国国际贸易促进委员会冶金行业分会出国展览部

    地  址：北京东四西大街 46 号，邮编：100711

    联系人：李相帅  田永红

    电  话：010-65131905/85117976

    传  真：010-65248384

    E-mail：li@mcchina.org.cn

    附件 1：参展申请表

    附件 2：参展人员申请表

 二零一五年十月二十二日